
Medicininiai  

Game Ready  

protokolai  
2017 RUGPJŪČIO 15 

 
 

Šie protokolai buvo naudojami Milletto, pirmaujančio ortopedijos chirurgo iš Vail Valley 
medicinos centro, CO, JAV. Protokolais dalijamasi su jo leidimu. 

Atsakomybės apribojimas: 
Kurį protokolą naudoti gydant pacientus su Game Ready sistema, sprendžia konkretus 
sveikatos priežiūros specialistas. Šis protokolas pateikiamas tik informaciniais tikslais ir nei 
CoolSystems Inc, nei daktaras Peteris Millettas neprisiima jokios atsakomybės už betkokį 
neigiamą poveikį, atsiradusį dėl šio protokolo taikymo. Daugiau informacijos rasite Game 
Ready naudotojo vadove kontraindikacijų, bendrųjų įspėjimų ir perspėjimų skyriuose.



PRIEKINIO KRYŽMINIO RAIŠČIO (ACL) GYDYMAS 
(Taip pat žr. pridedamą ACL reabilitacijos protokolo dokumentą) 
Protokolas gydymui po operacijos 
 
Pateikė: Dr. Millett, The Steadman Clinic, Vail, CO JAV 
Game Ready šalčio terapija pradedama taikyti po operacijos: Kompresinė 
terapija pradedama taikyti po operacijos praėjus 24 valandoms 
 
Kompresijos nustatymai: 
Po operacijos praėjus 24 valandoms: neatlikti kompresijos. Praėjus 48 valandoms po 
operacijos: taikyti mažą kompresiją 
Po operacijos praėjus 72 val: kompresiją taikyti pagal toleranciją arba pageidavimą 
4-ąją dieną ir visą likusį pooperacinį atsigavimo laikotarpį: kompresiją taikyti pagal toleranciją 
arba pageidavimą  
 
Šalčio nustatymai: 
Nustatyti šalčiausią, pacientui toleruojamą temperatūrą 
Gydymo trukmė: 
30 min. įjungti ir 30 min. išjungti per vieną procedūrą  
Dažnumas: 
Kartą per 4 valandas; jeigu toleruojama – dažniau. 

 
PETIES ROTATORIŲ GYDYMAS – Pooperacinio gydymo protokolas Pateikė: 
Millett, The Steadman Clinic, Vail, CO JAV 

Game Ready šalčio terapija pradedama taikyti po operacijos: Kompresinė terapija 
pradedama taikyti po operacijos praėjus 24 val.  

 
Kompresijos nustatymai: 
Pirmąsias 24 valandas po operacijos: neatlikti kompresijos. Praėjus 48 val po operacijos: 
taikyti mažą kompresiją 
Praėjus 72 val po operacijos: kompresiją taikyti pagal toleranciją arba pageidavimą 
4-ąją dieną ir visą likusį pooperacinį atsigavimo laikotarpį: kompresiją taikyti pagal toleranciją 
arba pageidavimą  
Įspėjimas: Game Ready peties movos negalima naudoti, kai yra nustatyta didelė kompresija 
 
Šalčio nustatymai: 
Nustatyti šalčiausią, pacientui toleruojamą temperatūrą 
Gydymo trukmė: 
30 min. įjungti /30 min. išjungti per vieną procedūrą 
Dažnis: 
Mažiausiai kartą per 4 valandas; jeigu toleruojama – dažniau 

 
ATSIGAVIMAS PO KELIO SĄNARIO ENDOPROTEZAVIMO – Pooperacinio gydymo 
protokolas Pateikė: Millett, The Steadman Clinic, Vail, CO JAV 

Game Ready šalčio terapija pradedama taikyti iš karto po operacijos. 

Game Ready Kompresinė terapija pradedama taikyti po operacijos praėjus 24 val, jeigu 
toleruojama, priešingu atveju – po operacijos praėjus 48 val.



Kompresijos nustatymai: 
Pirmąsias 24 valandas po operacijos: neatlikti kompresijos 
Praėjus 48 val po operacijos: neatlikti arba atlikti mažą kompresiją 
Praėjus 72 val po operacijos: kompresiją taikyti pagal toleranciją arba pageidavimą 
4-ąją dieną ir visą likusį pooperacinį atsigavimo laikotarpį: kompresiją taikyti pagal toleranciją 
arba pageidavimą 

 

Šalčio nustatymai: 

Nustatyti šalčiausią, pacientui toleruojamą temperatūrą 

Gydymo trukmė: 
30 min. įjungti /30 min. išjungti per vieną procedūrą 
Dažnis: 
Mažiausiai kartą per 4 valandas; jeigu toleruojama – dažniau 

 


